CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 3q:J- ,DE 1996

RESOLVE:

1 - EXONERAR BRASIL JOSÉ BRAGA, matrícula nO 12.392-40, do cargo
em comíssão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Legislação de Pessoal (Resolução
nO 091/94 - Processo n° 000.329/94-CLDF).

2 - EXONERAR AGENOR MEDEIROS DE SOUZA, matrícula n°
11.141-70, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabínete Parlamentar do
Deputado Jorge Cauhy, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Legislação de Pessoal (Resolução n° 091/94
Processo nO 001.467/96-CLDF).

3 - NOMEAR MARCO ANTONIO BATISTA para exercer o Cargo Especial
de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Jorge Cauhy (Resolução n°
079/93 - Processo nO 001.468/96-CLDF).

4 - NOMEAR DANÚBIO MARTINS DE OLIVEIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabínete, CL-OS, no Gabinete Parlamentar do Deputado Jorge CauhY
(Resolução nO 079/93 - Processo n° 001.470/96-CLDF).

de 1996.

A:IMINUTA1.00C